
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRO STRUKTŪROS PATVIRTINIMO 

 

2023 m. vasario 24 d. Nr. TS-47 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro įstatų, 

patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. TS-261 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. TS-219 ,,Dėl viešosios 

įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro įstatų patvirtinimo“ dalinio 

pakeitimo“ 39.13 punktu, atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų 

įstatymo Nr. I-1367 39 straipsnio pakeitimo įstatymą Nr. XIV-1112, Lietuvos Respublikos 

sveikatos sistemos įstatymo Nr. I-552 2 straipsnio pakeitimo ir Įstatymo papildymo 19
1
 straipsniu 

įstatymą Nr. XIV-1113, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusp rendž ia: 

1. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

struktūrą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 25 d. 

sprendimą Nr. TS-149 ,,Dėl viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros 

centro struktūros patvirtinimo“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. liepos 1 d. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 



 

     PATVIRTINTA 

     Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

     2023 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-47

VIEŠOJI ĮSTAIGA 

ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS 

 

ROKIŠKIO 

POLIKLINIKA 

 

OBELIŲ 

AMBULATORIJA 

 

PANDĖLIO 

AMBULATORIJA 

PANEMUNĖLIO BENDROSIOS 

PRAKTIKOS GYDYTOJO 

KABINETAS 

MARTINONIŲ MEDICINOS 

PUNKTAS 
 

JUODUPĖS 

AMBULATORIJA 

JŪŽINTŲ BENDROSIOS 

PRAKTIKOS GYDYTOJO 

KABINETAS 

BUHALTERIJA IR 

ADMINISTRAVIMO 

PADALINYS 

LAIBGALIŲ BENDROSIOS 

PRAKTIKOS GYDYTOJO 

KABINETAS 



 

 


